Dinas Koperasi Usaha Mikro Perindustrian



Jl. Gajah Mada No. 1 Purwoharjo, Baleharjo Kec. Pacitan, Kab. Pacitan Jawa Timur 63518 08125990918

http://dinaskoperasi.pacitankab.go.id/

Pemerintah Kab. Pacitan / Dinas Koperasi Usaha Mikro Perindustrian

Pelayanan Pengelolaan Arsip

No. SK: 900/28.2/408.33/2023

Persyaratan

- 1. Arsip arsip dinas
- 2. Arsiparis

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

STANDAR PELAYANAN PELAYANAN PENGELOLAAN ARSIP



- 1. Pegawai menitipkan arsip
- 2. Arsiparis/petugas menerima dokumen dan meneliti bersama dengan pegawai yg menitipkan arsip
- 3. Arsiparis/petugas memproses administrasi kearsipan
- 4. Arsiparis/petugas memberikan bukti penitipan arsip
- 5. Arsiparis/petugas menyimpan dalam rak / alamari arsip
- 6. Pegawai pinjam arsip
- 7. Arsiparis/petugas membuatkan administrasi pinjam arsip
- 8. Arsip dipinjamkan ke pegawai yang meminjam

Waktu Penyelesaian

Dinas Koperasi Usaha Mikro Perindustrian



Jl. Gajah Mada No. 1 Purwoharjo, Baleharjo Kec. Pacitan, Kab. Pacitan Jawa Timur 63518 08125990918

http://dinaskoperasi.pacitankab.go.id/

Pemerintah Kab. Pacitan / Dinas Koperasi Usaha Mikro Perindustrian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Keluarnya masuknya arsip

Pengaduan Layanan

LAPOR SPAN